



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MTG GROUP APS
PORSCHEVEJ 12, 7100 VEJLE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. december 2021

Thomas Christian Ahlmann-Liisberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MTG Group ApS Porschevej 12 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 07 82 65 Stiftet: 11. marts 2009 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Thomas Christian Ahlmann-Liisberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af beklædning og tilbehør til beklædning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på -149 tkr. Egenkapitalen udgør 1.992 tkr. pr. 30. juni 2021. Udviklingen følger ledelsens forventninger.

Som følge af COVID-19 og spredningen af coronavirus er selskabets aktiviteter i kapitalandele blevet påvirket negativt og aktivitetsniveauet faldet. Udviklingen de seneste måneder er positiv og aktiviteten genopstartet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		825.838	954.255
Personaleomkostninger.....	1	-783.821	-727.855
Af- og nedskrivninger.....		-40.260	-40.260
DRIFTSRESULTAT		1.757	186.140
Andre finansielle indtægter.....	2	160.753	168.287
Andre finansielle omkostninger.....	3	-352.560	-95.132
RESULTAT FØR SKAT		-190.050	259.295
Skat af årets resultat.....	4	40.667	-57.983
ÅRETS RESULTAT		-149.383	201.312
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-149.383	201.312
I ALT		-149.383	201.312

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		40.261	80.521
Materielle anlægsaktiver.....	5	40.261	80.521
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		1	1
Finansielle anlægsaktiver.....	6	1	1
ANLÆGSAKTIVER.....		40.262	80.522
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.370.482	3.901.299
Udskudt skatteaktiv.....		92.840	52.173
Andre tilgodehavender.....		96.283	80.265
Periodeafgrænsningsposter.....		0	20.000
Tilgodehavender.....		4.559.605	4.053.737
Likvider.....		13.247	509.352
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.572.852	4.563.089
AKTIVER.....		4.613.114	4.643.611
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.867.010	2.016.393
EGENKAPITAL.....		1.992.010	2.141.393
Gæld til pengeinstitutter.....		10.541	9.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		73.750	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.941.935	1.870.252
Gæld til associerede virksomheder.....		506.679	487.191
Anden gæld.....		88.199	109.860
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.621.104	2.502.218
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.621.104	2.502.218
PASSIVER.....		4.613.114	4.643.611
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	125.000	2.016.393	2.141.393
Forslag til resultatdisponering.....		-149.383	-149.383
Egenkapital 30. juni 2021.....	125.000	1.867.010	1.992.010

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	725.268	700.637	
Pensioner.....	3.124	2.272	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	5.283	
Andre personaleomkostninger.....	55.429	19.663	
	783.821	727.855	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	160.753	105.695	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	62.592	
	160.753	168.287	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	74.737	71.987	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	277.823	23.145	
	352.560	95.132	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-40.667	57.983	
	-40.667	57.983	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2020.....		201.301	
Kostpris 30. juni 2021.....		201.301	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		120.780	
Årets afskrivninger.....		40.260	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		161.040	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		40.261	

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		6
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2020.....	1	
Kostpris 30. juni 2021.....	1	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	1	
Eventualposter mv.		7
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TT Investment ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
